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Editörden 

Başlarken… 

Öncelikle değerli okuyucularımıza ilk sayımızın heyecanını, mutluluğunu bizlerle 

paylaştıkları için teşekkür ederiz. Bu sayıyla birlikte Kamu Yönetimi ve Politikaları 

Dergisinin yayın hayatına başladığını duyurmaktan kıvanç duymaktayız. İlk sayısını, uzun 

soluklu bir yolda atılmış ilk adım olarak gördüğümüz dergimizin akademiye katkı sağlaması 

ise en büyük temennimiz… 

Kamu Yönetimi ve Politikaları Dergisinin amacı, Türkiye’de kamu yönetimi ve kamu 

politikaları alanlarına yönelik bir bilgi merkezi olmaktır. Kamu yönetimi ve kamu politikaları 

başta olmak üzere, ilgili sosyal bilimler çalışmalarının alan yazına kazandırılması ana 

hedeflerimizdendir. Bilgi ve değer üretilmesine katkı vermek, akademik yayıncılıkta referans 

kaynağı olmak, kamu politikası, kamu yönetimi ve siyasi bilimler alanlarında sürdürülebilir 

ve kaliteden ödün vermeyen bir yayın anlayışı önceliklerimizdendir. Kamu Yönetimi ve 

Politikaları Dergisi (KAYPOD) Editörleri olarak ilkeli yayıncılık, bilim ve ifade özgürlüğüne 

saygı, araştırma ve yayın etiği ilkelerine koşulsuz bağlılık düsturlarına sıkı sıkıya bağlı 

olmaya çalışacağımızı ifade etmek isteriz. Ayrıca KAYPOD merkezinde ve çevresinde farklı 

disiplinlerden istifade ederek ortak bir akademik platform oluşturulması ve akademik bir 

bakış açısının geliştirilmesi için çabalayacağımızı bildiriyoruz. Bir yandan uluslararası yazını 

takip eden bir yandan Türkiye ve etki alanlarını inceleyen, yaşanan gelişmeleri ve değişimleri 

analiz eden çalışmalarla dergimizin alan yazına katkı sunacağını ümit etmekteyiz. Bu süreçte 

tüm desteklere açığız, bu süreçte tüm eleştirilere açığız, bu süreçte elbirliğiyle akademiye, 

idari ve siyasi kurumlara katkı sunacak tüm çalışmalara açığız. Vira bismillah dedik bir 

kere… 

Kamu Yönetimi ve Politikaları Dergisi ilk sayısında birbirinden kıymetli beş makaleye yer 

verilmiştir. Bu çalışmalardan ilki; Ceray Aldemir ve Merve Kaya tarafından hazırlanan “Bilgi 

Toplumu, Siber Güvenlik ve Türkiye Uygulamaları” adlı çalışmadır. Bu çalışmada bilgi 

toplumu kavramı tartışılmış, siber güvenlikle bilgi toplumunun ilişkisi sorgulanmış ve Türkiye 

üzerine değerlendirmelerde bulunulmuştur. İkinci çalışma, “Çevre Yönetimi Uygulamalarının 

Çevre Politikaları Doğrultusunda İncelenmesi: Adana Büyükşehir Belediyesi Örneği”dir. Seda 

Kulu Bay ve Ali Fuat Gökçe çalışma kapsamında örnek uygulama analizi gerçekleştirmiş, çevre 

politikalarının yerel yansımaları sorgulanmıştır. Çalışmada belge analizleri üzerinden Adana 

Büyükşehir Belediyesi örneği ayrıntılı olarak incelenmiştir. Bakko Mehmet Bozaslan ve Eray 

Acar, “Rus ve Türk Tipi Başkanlık Sistemi: Karşılaştırmalı Bir Analiz” adlı çalışmalarında 

Türkiye Cumhuriyeti ve Rusya Federasyonu’nu farklı idari yapılar ve gelenekler üzerinden 

değerlendirerek iki ülke arasındaki benzerlikler ve farklılıklar üzerinden karşılaştırmalar 

yapmıştır. Çalışmalarında başkanlık sistemleri üzerinden hareket eden yazarlar, karşılaştırmalı 

kamu yönetim yazınına yönelik katkı sunmuşlardır. Bu sayıda yer bulan dördüncü çalışma 

Necmettin Mutlu tarafından hazırlanan “Tekno-Milliyetçilik Üzerine Kavramsal Bir 

Değerlendirme” adlı çalışmadır. Sayın Mutlu, Japonya ve Çin özelinde teknoloji ve 

milliyetçilik kavramlarını inceleyerek ulus devlet perspektifiyle teknoloji konusuna 

odaklanmıştır. Çalışmanın sonuç kısmında tekno-milliyetçilik kavramı ve kamu yönetimi 

alanına yönelik yansımaları değerlendirilmiştir. Bu sayının son makalesinde Abdullah Abalı, 

“Seyahat Özgürlüğünün Genel Sağlık Nedeniyle Sınırlandırılmasının Anayasaya Uygunluğu 

Açısından Değerlendirilmesi” adlı çalışma ile anayasal bir temel hak olan seyahat özgürlüğünün 
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2020 yılında yaşanan pandemi süreci kapsamında kısıtlanması konusunu değerlendirmiştir. 

Abdullah Abalı, bu kapsamda Türkiye Cumhuriyeti anayasasında yer alan kısıtlama 

gerekçeleri üzerinden pandemi dönemi uygulamalarını incelemiştir.  

Derginin hazırlık sürecinden yayın sürecine kadar yaklaşık iki yıl pek çok zorlukla karşılaştık, 

bu süreçte bizi destekleyen tüm değerli Hocalarımıza ve meslektaşlarımıza minnet borçluyuz. 

Ayrıca TÜBİTAK çalışanlarının teknik destekleri ve DergiPark altyapısı olmasaydı bu süreci 

başarmamız mümkün değildi, kendilerine de hassaten teşekkür ediyoruz. Bize akademik ve 

teknik destekleriyle katkı sunan danışma ve editör kuruluna müteşekkiriz. İlk sayılar her 

zaman özeldir. Bu sayıda bize katkı sunan tüm yazarlara defaten teşekkür ediyoruz. Her 

şeyden öte bu sayıdaki çalışmaları değerlendiren hakemlere teşekkür borçluyuz. Onların 

değerli katkılarıyla ilk sayımız hazır. Hem yazarların hem hakemlerin katkıları çok mühim 

hem alana yönelik hem dergimize yönelik katkıları çok kıymetli… 

Kamu yönetimi ve kamu politikaları alanlarının müstakil bir akademik dergiye daha 

kavuşmuş olmasını da ayrıca kıymetli buluyoruz. Bu vesileyle derginin akademik başarısını 

arttıracak her türlü öneriye ve eleştiriye de açık olduğumuzu tekrar belirtmek isteriz. 

Önümüzdeki sayılarda çalışmaları, araştırmaları ya da derlemeleriyle katkı sunacak tüm 

akademisyen ve araştırmacılara da şimdiden hoşgeldiniz diyoruz ve tabi Kamu Yönetimi ve 

Politikaları Dergisi – KAYPOD, hoş geldin… 

14.07.2020 

Cenay Babaoğlu 

Elvettin Akman 

Onur Kulaç 

Oğuzhan Erdoğan 
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